
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 28.dubna 2023 
 

1.  SDH Rozstání vás srdečně zve na tradiční pálení čarodějnic a stavění máje, 

které se uskuteční v sobotu 29.4.2023 od 15:00 hod v areálu za sokolovnou. 

Zajištěn program pro děti, skákací hrad, malování na obličej. K občerstvení 

grilované makrely, dobroty z udírny, hranolky, pivo, limo a další. Srdečně 

zvou pořadatelé 

2.  Zahradnictví Ševčík bude ve dnech 1.5, 8.5., 15.5. a 22.5. v 17 hodin před 

budovou obecního úřadu prodávat květiny k jarní výsadbě. 

3.  Zápis do mateřské školky v Rozstání proběhne v úterý 2.5.2023 od 13 – 

16 hod. v ředitelně základní školy. Nezapomeňte občanský průkaz, rodný 

list dítěte a formuláře. Ty jsou ke stažení na internetových stránkách 

www.skolarozstani.cz 

4.  Studénka drůbež bude v úterý 2.5.2023 prodávat kuřice, roční slepice, 

krůty, housata, káčata, brojlerová kuřata, krmné směsi a vitamíny. Prodej se 

uskuteční v Rozstání před budovou OÚ od 14:00 do 14:15 následně pojede 

prodávat do Baldovce 

5.  Zahradnictví Kolmačka Lipovec nabízí – přísady salátu, kedluben, celeru, 

kapusty, brokolice, zelí, květáku, pórku. Dále nabízí rajčata, okurky 

hadovky, salátovky a roubované okurky. Z bylinek libiček, bazalka, 

majoránka, pažitka, šalvěj, máta, rozmarýn… V prodeji také balkonové 

květiny. Dále rododendrony, vistárie, kanadské borůvky, šeřík…Také nabízí 

různé druhy substrátu, hnojiv a mulčovací kůry. 

Prodloužená prodejní doba PO-PÁ 8-18, SO 8-14H 

6.  Újezdní úřad Březina organizuje ve dnech 17.5. a 18.5.2023 ukázky 

vybraných částí území vojenského újezdu Březina. Zájemci o tuto akci se 

mohou přihlašovat pouze prostřednictvím elektronického rezervačního 

systému, který je přístupný přes webové stránky úřadu www.vojujezd-

brezina.cz.   

7.  Upozorňujeme občany, že pokud někdo chce odvézt větší množství 

bioodpadu (větve, tráva) má tuto skutečnost nahlásit na obecní úřad a dále je 

nutné tyto odpady třídit, jelikož se ukládají a likvidují jiným způsobem. 

Větve zvlášť, tráva zvlášť. Upozorňujeme, že skládkování jakýchkoli 

odpadů na veřejné prostranství je zakázáno. Každý, kdo uloží odpad mimo 

určené místo se dopouští přestupku podle zákona o odpadech. 

8.  Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. 

 

http://www.vojujezd-brezina.cz/
http://www.vojujezd-brezina.cz/

